
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1189 

DETERMINA 
N. 1066 DEL 29/07/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. _61707_ DEL 4/08/2014

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  CASAROTTO LAURA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI E GRANDI OPERE

OGGETTO:
SCUOLE  -  APPROVAZIONE  DELLA  SPESA  PER  L'ESECUZIONE  DI  INTERVENTI  DI 
COMPLETAMENTO  NELL'AMBITO  DEI  LAVORI  DI  RIQUALIFICAZIONE  ENERGETICA  PRESSO  A 
SCUOLA  DI  2°  GRADO  "O.  CALDERARI"  STRALCIO  A  -  SOSTITUZIONE  INFISSI
CUP B36E13000030004 CIG ZC3105A165 - Z25105A1F3



Pagina 2 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1189 

DETERMINA N. 1066 DEL 29/07/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 61707_  DEL 4/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SCUOLE - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI 
COMPLETAMENTO NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO A SCUOLA DI
2° GRADO "O. CALDERARI" STRALCIO A - SOSTITUZIONE INFISSI CUP B36E13000030004 CIG 
ZC3105A165 - Z25105A1F3

  

 

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

 Il Programma Triennale dei lavori pubblici 2013 – 2015 approvato unitamente al bilancio di 

previsione 2013 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24/26033 del 2/04/2013 prevede tra 

l'altro la realizzazione di interventi di manutenzione straordinaria e adeguamento alle normative di 

sicurezza e sanitarie degli edifici scolastici cittadini.

Con deliberazione della  Giunta  Comunale  n.  168  del  8/08/2013  è  stato  approvato  il  progetto 

preliminare dei lavori di riqualificazione energetica presso la scuola secondaria di 1° grado “O. 

Calderari” in via Legione Antonini – stralcio A dell'importo di € 450.000,00.

Con successiva deliberazione d'urgenza della Giunta Comunale n. 147/49296 del 28/06/2013 è 

stata approvata una variazione al bilancio di previsione 2013 prevedendo di finanziare a mezzo 

mutuo la realizzazione dei lavori anzidetti.

Con altra deliberazione della Giunta Comunale n. 212 del 15/10/2013 è stato approvato il progetto 

definitivo  di  riqualificazione energetica  presso la  scuola  secondaria  di  1°  grado  “O.  Calderari” 

stralcio A: sostituzione infissi dell'importo di € 450.000,00 (IVA compresa) finanziato con mutuo 

della Cassa DD.PP.

Con successivo provvedimento dirigenziale  n. 176 PGN 20971 del 17/03/2014 è stato approvato il 

progetto  esecutivo  dei  lavori  dell'importo  complessivo  di  €  450.000,00  (IVA  compresa)  così 

suddiviso:

IMPORTO LAVORI

Lavori a base d'asta € 348.215,45

Oneri per la sicurezza esclusi dall'appalto €                   33.986  ,31  

Totale lavori € 382.201,76

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

Lavori in economia esclusi dall'appalto € 5.300,00

Imprevisti e arrotondamenti € 7.984,02

Spese tecniche (consulenze, D. Lgs. 81/08 IVA e

CNPAIA, art. 92 D. Lgs. 163/06) € 8.500,00

    (firma)  f.to Galiazzo___



Pagina 3 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1189 

DETERMINA N. 1066 DEL 29/07/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 61707_  DEL 4/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SCUOLE - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI 
COMPLETAMENTO NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO A SCUOLA DI
2° GRADO "O. CALDERARI" STRALCIO A - SOSTITUZIONE INFISSI CUP B36E13000030004 CIG 
ZC3105A165 - Z25105A1F3

Contributo AVCP € 150,00

IVA 10% su lavori €                   38.220  ,18  

Totale somme a disposizione €                   67.798  ,24  

Totale complessivo € 450.000,00

Con il medesimo provvedimento venne stabilito di procedere all'affidamento dei lavori secondo 

quanto previsto dall'art. 122, comma 7 del D. Lgs. 163/06 mediante procedura negoziata con il 

criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D. Lgs. 163/06 sulla 

base dei seguenti criteri di valutazione dell'offerta:

– ribasso sull'importo a base d'asta punti 35

– giorni di anticipo sul termine di esecuzione dei lavori punti 20

– penale nel caso di ritardo nell'ultimazione dei lavori punti 15

– mq. superficie tinteggiature punti 10

– riduzione trasmittanza termica punti 20

In  seguito  alla  procedura  negoziata,  con  determinazione  dirigenziale  n.  580  PGN  38380  del 

14/05/2014 si è provveduto ad affidare alla ditta Ferrari Gianantonio di Cologna Veneta (VR) P.IVA 

01827830231 gli interventi di riqualificazione energetica presso la scuola secondaria di 1° grado 

“O.  Calderari”  in via Legione Antonini  stralcio  A:  sostituzione infissi,  per  il  prezzo offerto  di  € 

263.484,18 pari ad un ribasso del 24,333% più oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, per 

un totale di € 297.470,49 più IVA 10% e quindi complessivamente € 327.217,54, con un anticipo di 

60  giorni  sul  termine  di  ultimazione  dei  lavori,  con  una  penale  del  10%  nel  caso  di  ritardo 

nell'ultimazione dei lavori, con l'impegno alla realizzazione a propria cura e spese di mq. 2.500 di 

tinteggiatura  con  idropittura  per  interni  alle  condizioni  indicate  nella  lettera  d'invito  e  con  la 

riduzione di trasmittanza del sistema vetrocamera pari al 41%.

Con successiva determinazione dirigenziale PGN  60904 del  31/07/2014 è stata approvata una 

perizia di variante dell'importo di €  38.761,31 più IVA che lascia comunque inalterato l'importo 

complessivo del progetto di € 450.000,00 (IVA compresa) ma così rideterminato:
 LAVORI

Importo lavori € 302.235,65

Oneri per la sicurezza €                   33.996  ,15  

Totale importo lavori € 336.231,80

    (firma)  f.to Galiazzo___



Pagina 4 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1189 

DETERMINA N. 1066 DEL 29/07/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 61707_  DEL 4/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SCUOLE - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI 
COMPLETAMENTO NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO A SCUOLA DI
2° GRADO "O. CALDERARI" STRALCIO A - SOSTITUZIONE INFISSI CUP B36E13000030004 CIG 
ZC3105A165 - Z25105A1F3

Somme a disposizione dell'Amministrazione

Lavori in economia esclusi dall'appalto (infissi gruppo scale) € 25.000,00

Imprevisti e arrotondamenti € 7.984,02

Spese tecniche (consulenze, D. Lgs. 81/08 IVA e CNPAIA) € 8.694,66

Spese tecniche (art. 92 D.Lgs. 163/06) € 7.644,04

Spese tecniche di variante (art. 92 D.Lgs. 163/06) € 1.024,46

Contributo AVCP € 150,00

IVA 10% su lavori e arrotondamenti € 33.623,18

Ribasso d'asta e recupero IVA 10% su importo originario €                   29.647  ,84  

Totale somme a disposizione €                 113.768  ,20  

Totale complessivo € 450.000,00

Durante il corso dei lavori si è ravvisata la necessità di procedere ad alcuni interventi aggiuntivi ed 

in particolare alla realizzazione di  fascioni  di  raccordo dei serramenti  dal 1° al 2° piano con il 

piano terra e la pittura plastificata  all'acqua buccia di arancio per le sale del 1° e 2° piano, per i  

due vani scala e l'entrata della scuola stessa.

Per quanto riguarda il sistema di esecuzione dei lavori aggiuntivi si ritiene opportuno affidarli ai 

sensi dell'art. 57 del D. Lgs. 163/06, avvalendosi della ditta Ferrari Gianantonio di Cologna Veneta 

(VR), già affidataria dei lavori di riqualificazione energetica presso la scuola  “O. Calderari” stralcio 

A:  sostituzione  infissi.  Trattasi  di  lavori  complementari  a  quelli  in  appalto,  non  compresi  nel 

contratto iniziale, ma necessari al perfezionamento dell'opera come previsto dall'art. 57 comma 5 

lettera a) e a.1) ultimo periodo del D. Lgs. 163/06.

La  ditta   Ferrari  Gianantonio  di  Cologna  Veneta  (VR)  in  data  18/07/2014  ha  trasmesso  un 

preventivo per l'esecuzione dei lavori di € 30.154,94 più IVA 10% che si ritiene equo e congruo.

La spesa di € 33.170,43 (IVA compresa) viene finanziata all'interno delle somme di progetto a 

disposizione  dell'Amministrazione  mediante  utilizzo  delle  economie  conseguite  in  sede  di 

affidamento dei lavori principali a seguito del ribasso d'asta.

Si  rende  inoltre  necessario  apportare  alcune  lievi  modifiche  all'impianto  elettrico  mediante  lo 

spostamento di tre rack dati che interferiscono con lo spostamento dei radiatori prevedendo in 

particolarre:

    (firma)  f.to Galiazzo___



Pagina 5 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1189 

DETERMINA N. 1066 DEL 29/07/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 61707_  DEL 4/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SCUOLE - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI 
COMPLETAMENTO NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO A SCUOLA DI
2° GRADO "O. CALDERARI" STRALCIO A - SOSTITUZIONE INFISSI CUP B36E13000030004 CIG 
ZC3105A165 - Z25105A1F3

– la  rimozione  e  ricollocazione  di  tre  armadi  dati  installati  a  parete  con  il  ripristino  dei 

collegamenti dati esistenti;

– lo spostamento prese dati installate a muro in corrispondenza dei nuovi radiatori;

– la sostituzione sei linee dati di collegamento posate a vista;

– il ripristino canalizzazione portacavi dati divelte.

Per  l'esecuzione  dei  suddetti  ulteriori  lavori  di  completamento,  si  ritiene  opportuno  procedere 

mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 125 comma 8 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e 

s.m.i. e dell'art. 57 comma 1 del regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, 

avvalendosi di Valore Città AMCPS srl di Vicenza (P.IVA e C.F. 036224650242), società di AIM – 

Vicenza S.p.A., società controllata di proprietà comunale che effettua, quale compito istituzionale 

la gestione del patrimonio pubblico e tra l'altro la manutenzione ordinaria dell'impianto elettrico 

dello stabile,  secondo lo Statuto sociale della società approvato con deliberazione della Giunta 

Comunale n. 15/24436 del 26/03/2013.

Valore Città AMCPS srl di Vicenza, in possesso dei requisiti di ordine generale previsti dall'art. 38 

del  D.  Lgs.  n.  163 del  12/04/2006  e  s.m.i.  e  di  attestazione SOA adeguata,  ha trasmesso  il  

preventivo di spesa in data 28/07/2014 dell'importo di € 850,00 più IVA 22% e quindi € 1.037,00; 

detto importo si ritiene equo e congruo e trova capienza all'interno delle somme a disposizione 

dell'Amministrazione del progetto approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 212 del 

15/10/2013.

L'impresa Valore Città AMCPS srl di Vicenza, assume tutti  gli  obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all'art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche, impegnandosi 

a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante e alla prefettura- ufficio territoriale del 

Governo dell'inadempimento della propria controparte. 

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio  comunale n.  21/35750 del  6 maggio  2014 (e successive 

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 117/47367 del 17 giugno 2014 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2014/2016 (P.E.G.);

    (firma)  f.to Galiazzo___



Pagina 6 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1189 

DETERMINA N. 1066 DEL 29/07/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 61707_  DEL 4/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SCUOLE - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI 
COMPLETAMENTO NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO A SCUOLA DI
2° GRADO "O. CALDERARI" STRALCIO A - SOSTITUZIONE INFISSI CUP B36E13000030004 CIG 
ZC3105A165 - Z25105A1F3

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2013-

2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di approvare, per i motivi indicati in premessa, la spesa di € 30.154,94 più IVA 10% per 

l'esecuzione  di  lavori  complementari  nell'ambito  dei  lavori  di  riqualificazione  energetica 

presso la scuola secondaria di 1° grado “O. Calderari” in via Legione Antonini stralcio A: 

sostituzione infissi,  autorizzando per il  finanziamento della spesa l'utilizzo di  parte delle 

somme  di  progetto  a  disposizione  dell'Amministrazione  in  seguito  alle  economie 

conseguite con il ribasso d'asta;

2) di affidare l'esecuzione dei lavori, secondo quanto previsto dall'art. 57 del D. Lgs. 163/06, 

alla ditta Ferrari Giannantonio di Cologna Veneta (VR) P.IVA 01827830231 alle condizioni 

e prezzi dell'offerta in data 18/07/2014 e per l'importo di 30.154,94 più IVA 10% - CIG 

ZC3105A165; 

3) di  dare  atto  che  la  spesa  di  33.170,43  (IVA  compresa)  trova  copertura  nell'impegno 

cod.92131  capitolo  1530200  “Scuole  –  manutenzioni  straordinarie,  adeguamento 

normative di sicurezza e sanitarie” del bilancio del corrente esercizio finanziato con mutuo 

dove  rientra  nella  somma  complessiva  impegnata  con  deliberazione  della  Giunta 

Comunale n. 212 del 15/10/2013;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
    (firma)  f.to Galiazzo___



Pagina 7 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1189 

DETERMINA N. 1066 DEL 29/07/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 61707_  DEL 4/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SCUOLE - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI 
COMPLETAMENTO NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO A SCUOLA DI
2° GRADO "O. CALDERARI" STRALCIO A - SOSTITUZIONE INFISSI CUP B36E13000030004 CIG 
ZC3105A165 - Z25105A1F3

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,  

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 

DPCM 28/12/11:

7) di approvare la spesa di € 1.037,00 (IVA compresa) per l'esecuzione degli  interventi di 

completamento  all'impianto  elettrico  meglio  specificati  in  premessa,  affidando  la  loro 

esecuzione, per i motivi riportati  in premessa, a Valore Città AMCPS srl di Vicenza alle 

    (firma)  f.to Galiazzo___

Registrazione: € €

1 2014 33170,43 2014 33170,43 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 33170,43 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK
9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 33.170,43 OK 33.170,43

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1189 

DETERMINA N. 1066 DEL 29/07/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 61707_  DEL 4/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SCUOLE - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI 
COMPLETAMENTO NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO A SCUOLA DI
2° GRADO "O. CALDERARI" STRALCIO A - SOSTITUZIONE INFISSI CUP B36E13000030004 CIG 
ZC3105A165 - Z25105A1F3

condizioni tutte dell'offerta in data 28/07/2014 e per l'importo di € 1.037,00 (IVA compresa) 

-  CIG Z25105A1F3;

8) di prendere atto che la spesa di € 1.037,00 (IVA compresa) trova copertura  all'impegno 

cod.92131  capitolo  1530200  “Scuole  –  manutenzioni  straordinarie,  adeguamento 

normative di sicurezza e sanitarie” del bilancio del corrente esercizio finanziato con mutuo 

dove  rientra  nella  somma  complessiva  impegnata  con  deliberazione  della  Giunta 

Comunale n. 212 del 15/10/2013;

9) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 

DPCM 28/12/11:

    (firma)  f.to Galiazzo___

Registrazione: € €

1 2014 1.037,00 2014 1.037,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 1.037,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK
9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 1.037,00 OK 1.037,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1189 

DETERMINA N. 1066 DEL 29/07/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 61707_  DEL 4/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SCUOLE - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI 
COMPLETAMENTO NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO A SCUOLA DI
2° GRADO "O. CALDERARI" STRALCIO A - SOSTITUZIONE INFISSI CUP B36E13000030004 CIG 
ZC3105A165 - Z25105A1F3

   

 

    (firma)  f.to Galiazzo___



Pagina 10 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1189 

DETERMINA N. 1066 DEL 29/07/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 61707_  DEL 4/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SCUOLE - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI 
COMPLETAMENTO NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO A SCUOLA DI
2° GRADO "O. CALDERARI" STRALCIO A - SOSTITUZIONE INFISSI CUP B36E13000030004 CIG 
ZC3105A165 - Z25105A1F3

                                        

Vicenza  IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO  _f.to Galiazzo__
                                                                                              

    (firma)  f.to Galiazzo___



Pagina 11 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1189 

DETERMINA N. 1066 DEL 29/07/2014 

PROTOCOLLO GENERALE :  N. 61707_  DEL 4/08/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    CASAROTTO LAURA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  SCUOLE - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER L'ESECUZIONE DI INTERVENTI DI 
COMPLETAMENTO NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PRESSO A SCUOLA DI
2° GRADO "O. CALDERARI" STRALCIO A - SOSTITUZIONE INFISSI CUP B36E13000030004 CIG 
ZC3105A165 - Z25105A1F3

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO IMPEGNO N. 98468 € 33170,43

FINANZIAMENTO Mutuo Cassa DDPP

CAPITOLO IMPEGNO N. 98470 € 1037

FINANZIAMENTO Mutuo Cassa DD.PP.

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 

finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza ___________      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato) _________________________

Vicenza_19/08/2014   Per  Il Responsabile del Servizio finanziario 

                                                              (dott. Fausto Zavagnin)   f.to Zavagnin Fausto___

    (firma)  f.to Galiazzo___


